



Okullara özel menüler

Sağlık Bakanlığı, Hacettepe, Gazi ve Başkent üniversitelerince "tam gün okullara yönelik geliştirilen menü modelleri ve örnek öğle yemeği listeleri" hazırladı. Menü modelleri MEB'e gönderildi



Sağlık Bakanlığının internet sitesinde de yer alan menü modelleri, yemek hizmeti verilen okullarda uygulanmak üzere Milli Eğitim Bakanlığına gönderildi. Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Beslenme ve Fiziksel Aktiviteler Daire Başkanlığı, "www.beslenme.saglik.gov.tr" adresindeki internet sitesinde yer alan açıklamada, tam gün okullara yönelik geliştirilen menü modelleri ve örnek öğle yemeği listeleri hakkında bilgi verildi. Türkiye nüfusunun büyük ço-

ğunluğunu oluşturan çocuk ve gençlerin sağlıklı, üretken ve verimli olmalarında yeterli ve dengeli beslenmeleri ve hareketli bir yaşam tarzı benimsemelerinin öneme işaret edilen açıklamada, yeterli ve dengeli beslenmenin doğumdan ölüme kadar insan yaşamı boyunca yalnız fizyolojik gereksiniminin giderilmesi için değil, aynı zamanda psikolojik ve sosyolojik gereksinimlerin giderilmesinde de önemli rol oynadığı vurgulanıyor. Menü modellerinin, yemek hizmeti verilen okullarda uygulan-

mak üzere Milli Eğitim Bakanlığına gönderildiği belirtiliyor.

MEB'e gönderildi

Menünün içeriğinde neler olması gerektiği, okul beslenme programlarında uygulanan menülerin enerji ve besin öğelerinin neler olması, Türkiye için önerilen günlük enerji ve besin öğeleri güvenilir alım düzeyleri ile menülerin denetimi hakkında detaylı bilginin yer aldığı açıklamada, güz ve bahar dönemine ilişkin menü örneklerine yer veriliyor.

Başbakan Erdoğan: SBS değişecek

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, dershanelerin kaldırılacağını, sınav sisteminin (SBS) de değişeceğini söyledi. Mecliste Anayasa değişikliği tekliflerinin görüşülmesi sırasında Başbakan Erdoğan, AKP İstanbul Milletvekili Halide İnecara'nın kızı Ülkü Emre ile sohbet etti. Erdoğan, derslerinin nasıl olduğunu sorunca Ülkü Emre, "Okula gidiyorum, SBS'e sınavlarına hazırlanıyorum, derhaneye gidiyorum? Annem bana SBS sınavlarının kalkacağını söyledi. Ben de okulda söyledim herkes çok şaşırıldı" sözleri üzerine Erdoğan, "Çocuktan al haberi. Merak etme, zaten öyle bir çalışmamız var, dershaneleri kaldıracağız, sınav sistemini de değiştireceğiz" karşılığını verdi.

Hayallerindeki okulu tasarlayacaklar

Meslek örgütü Elektrik ve Elektrik Mühendisleri Enstitüsü'nün (IEEE) ODTÜ'deki öğrenci kolu IEEE ODTÜ tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenecek, "Anlat Okulunu Web Site Tasarım Yarışması"na kayıtlar başladı. IEEE ODTÜ'nün sosyal sorumluluk yönünü temsil eden yarışma ile öğrencilerin erken yaşlarda bilimsel yönlendirilmesi ve hayallerindeki okulu tasarladıkları web sitesiyle anlatmaları sağlanıyor. IEEE ODTÜ öğrenci kolu bu tasarımla 2007-2008 yılında Avrupa, Afrika ve Orta Doğu'nun en başarılı öğrenci kolu ödülünü almıştı. Başvurular www.anlatokulunu.com adresinden 2 Mayıs'a kadar yapılabilecek.



Bolu Fen'in 'Hayatı Matematik'

OYAK'ın TÜBİTAK işbirliğiyle bu yıl 8'incisini düzenlediği "Liselerarası Matematik Yarışması" ödülleri törenle sahiplerini buldu. Yarışmanın, 2010 Matematik Şampiyonu 33 puanla Bolu Fen lisesi olurken, ikinciliği 32 puanla Tekirdağ Milli Piyango Fen Lisesi, üçüncülüğü ise 31 puanla Hatay Tozçelik Fen Lisesi aldı. Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayında düzenlenen törende konuşma yapan Oyak Yönetim Kurulu Başkanı Yıl-

dırım Türker, OYAK Çimento Grubunun 2003 yılında "Hayat Matematiktir" sloganıyla 5 ilde 107 okulun katılımıyla başladığı yarışmanın geçen yıldan itibaren 16 ilde düzenlenmeye başladığını söyledi.

Hem okul hem öğrenci kazandı

Konuşmaların ardından sıra ödül törenine geldi. Törende, yarışmaya katılan tüm öğrencilere çeşitli hediyeler verildi. Yarışmanın, 2010

Matematik Şampiyonu 33 puanla Bolu Fen lisesi olurken, ikinciliği 32 puanla Tekirdağ Milli Piyango Fen Lisesi, üçüncülüğü ise 31 puanla Hatay Tozçelik Fen Lisesi aldı. Şampiyon olan okul, 15 bin TL değerinde bir karma laboratuvar kazanırken, okulun öğrenci, öğretmen ve okul müdürü biner TL değerinde altın, başarılı öğrencilerin aileleri de biner TL tutarında hediye çekiyile ödüllendirildi.

Sakarya Üniversitesi öğrencileri daha çevre etkinliğini, temiz çevre bilinci oluşturmak için düzenlediklerini söyledi.



Üniversitelerden temizlik

Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Toplum Gönüllüleri Topluluğu öğrencileri, yeşil adımlar programı çerçevesinde, Sapanca Uzunkum mevkiinde göl kıyısında temizlik yaptı. Öğrenciler, göl başından piknik alanlarının olduğu kıyı şeridine kadar olan alandaki çöp ve atıkları topladı. Öğrenciler adına konuşan katile başkanı Asuman Büyükekinci, "Yeşil adımlar"

isimli çevre etkinliğini, temiz çevre bilincinin oluşmasını sağlamak için düzenlediklerini söyledi. Büyükekinci, 2 ay önce de Karaman bölgesinde 300 fidan diktiklerini ve çalışmalarına devam edeceklerini kaydederek "Topladığımız plastik şişe ve kağıtları geri dönüşüme kazandıracğız. Daha temiz bir çevre için mücadeleliyoruz" diye konuştu.